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1 Do 23. Apr. LK non KOOP Liebe Schülerinnen, liebe Kolleginnen und Kollegen,

2 Fr 24. Apr. LK-KOOP an den LK-Tagen wurden die Kurse, die mehr als 15 Schülerinnen umfassen, alpabetisch aufgeteilt.

Sa 25. Apr. z.B. treffen sich aus dem L Ge LAU die erste Gruppe von Schülerinnen (Nachnamen beginnen mit A-N)

So 26. Apr. in der 1.-3. Std. in C31.

3 Mo 27. Apr. GK-3. Fach Die zweite Gruppe des L Ge LAU (Nachnamen beginnen mit O-W) treffen sich erst 4.-6. Std. in C31.

4 Di 28. Apr. GK 4. Fach Pausen werden in den Räumen gehalten und nach Bedarf eingelegt.

5 Mi 29. Apr. LK non KOOP Der LK non KOOP ist der Studienfahrten-LK.

6 Do 30. Apr. LK-KOOP
Fr 1. Mai.
Sa 2. Mai. Für die GKs ist nur dann eine zeitliche Aufteilung erfolgt, wenn einzelne Kolleginnen/Kollegen mehrere

So 3. Mai. Lerngruppen versorgen müssen.

7 Mo 4. Mai. GK-3. Fach
8 Di 5. Mai. GK 4. Fach Liebe Grüße KAT

9 Mi 6. Mai. LK non KOOP 20.04.2020

10 Do 7. Mai. LK-KOOP
Fr 8. Mai. Zulassung

LK non KOOP

08.00-10.30 Uhr
LD3 SHR 11/23

A-J

LE2 KLA 11/23
A-K

L Ku SHÖ 9/17
B-L

L Ek ROG 11/21
B-H

L Ge LAU 14/27
A-N

LM2 HAL 9/17
C-L

H01 C12 A37K C24 C31 H07I

10.45-13.15 Uhr
LD3 SHR 12/23

K-W

LE2 KLA 11/23
L-V

L Ku SHÖ 8/17
M-W

L Ek ROG 10/21
K-W

L Ge LAU 14/27
O-W

LM2 HAL 8/17
M-W

H01 C12 A37K C24 C31 H07I

LK-KOOP

08.00-10.30 Uhr
LD1 GEB 9/17

A-M

LD2 BLE 8/18
B-L

LE1 HEI-KLA 12/23
A-J

L F-K BIR 12/12
alle

L Sw HÖR 15
alle

L Bi NIC 12/24
B-J

L Ch-K CEN 12/12
alle

L M2 GÖB 10
alle

L Ph-K 4 Irmg
alle

H01 C22 C12 C04 H25 E14B E21C H07I Irmg

10.45-13.15 Uhr
LD1 GEB 8/17

R-W

LD2 BLE 10/18
M-W

LE1 HEI-KLA 11/23
L-W

L Bi NIC 12/24
K-U

H01 C22 C12 E14B

Donnerstag, 23. April 2020

Freitag, 24. April 2020

Samstag, 25. April 2020

Sonntag, 26. April 2020
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ABI 3 siehe unten

ABI 4 siehe unten

LK non KOOP

08.00-10.30 Uhr
LD3 SHR 11/23

A-J

LE2 KLA 11/23
A-K

L Ku SHÖ 9/17
B-L

L Ek ROG 11/21
B-H

L Ge LAU 14/27
A-N

LM2 HAL 9/17
C-L

H01 C12 A37K C24 C31 H07I

10.45-13.15 Uhr
LD3 SHR 12/23

K-W

LE2 KLA 11/23
L-V

L Ku SHÖ 8/17
M-W

L Ek ROG 10/21
K-W

L Ge LAU 14/27
O-W

LM2 HAL 8/17
M-W

H01 C12 A37K C24 C31 H07I

LK-KOOP

08.00-10.30 Uhr
LD1 GEB 9/17

A-M

LD2 BLE 8/18
B-L

LE1 HEI-KLA 12/23
A-J

L F-K BIR 12/12
alle

L Sw HÖR 15
alle

L Bi NIC 12/24
B-J

L Ch-K CEN 12/12
alle

L M2 GÖB 10
alle

L Ph-K 4 Irmg
alle

H01 C22 C12 C04 H25 E14B E21C H07I Irmg

10.45-13.15 Uhr
LD1 GEB 8/17

R-W

LD2 BLE 10/18
M-W

LE1 HEI-KLA 11/23
L-W

L Bi NIC 12/24
K-U

H01 C22 C12 E14B
FeiertagFreitag, 1. Mai 2020

Samstag, 2. Mai 2020

Sonntag, 3. Mai 2020

Montag, 27. April 2020

Dienstag, 28. April 2020

Mittwoch, 29. April 2020

Donnerstag, 30. April 2020



2020-04-20-Planung für 12er Unterricht ab Do 23.4.2020-V3.xls Seite 3 von 5

20.04.2020

ABI 3 siehe unten

ABI 4 siehe unten

LK non KOOP

08.00-10.30 Uhr
LD3 SHR 11/23

A-J

LE2 KLA 11/23
A-K

L Ku SHÖ 9/17
B-L

L Ek ROG 11/21
B-H

L Ge LAU 14/27
A-N

LM2 HAL 9/17
C-L

H01 C12 A37K C24 C31 H07I

10.45-13.15 Uhr
LD3 SHR 12/23

K-W
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L-V

L Ku SHÖ 8/17
M-W

L Ek ROG 10/21
K-W

L Ge LAU 14/27
O-W

LM2 HAL 8/17
M-W

H01 C12 A37K C24 C31 H07I

LK-KOOP

08.00-10.30 Uhr
LD1 GEB 9/17

A-M

LD2 BLE 8/18
B-L

LE1 HEI-KLA 12/23
A-J

L F-K BIR 12/12
alle

L Sw HÖR 15
alle

L Bi NIC 12/24
B-J

L Ch-K CEN 12/12
alle

L M2 GÖB 10
alle

L Ph-K 4 Irmg
alle

H01 C22 C12 C04 H25 E14B E21C H07I Irmg

10.45-13.15 Uhr
LD1 GEB 8/17

R-W

LD2 BLE 10/18
M-W

LE1 HEI-KLA 11/23
L-W

L Bi NIC 12/24
K-U

H01 C22 C12 E14B
Zulassung

Dienstag, 5. Mai 2020

Mittwoch, 6. Mai 2020

Donnerstag, 7. Mai 2020

Freitag, 8. Mai 2020

Montag, 4. Mai 2020
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ABI 3
Für die GKs am Mo 27.4. und  Mo 4.5. gilt in der Zeit von 9 - 12 Uhr

Kurs Lehrer ABI 3 Raum
D1 WIM 5 HU1
D2 SMI 5 HU2
D3 FUR 7 HU3
E2 DAU-KLA 1 H01
E3 STA 3 H02
E4 NÖL 2 H03
F WAB-BIR 2 H21

I10-1 FAR 3 H22
I10-2 ZMR 2 H23

I8 FST 2 H24
Ek MUH 5 C24

Ge2 HEI-MER 2 C22
Pa2 RIS 3 C31 08.00-10.30 Uhr
Pa3 BAC-RIS 4 C31 08.00-10.30 Uhr
Pa4 BAC-RIS 5 C31 08.00-10.30 Uhr
Sw1 WES 2 C03
M1 HÖR 7 C13
M2 HIL 6 C12
M3 SER 13 C32 08.00-10.30 Uhr
M4 KAT 11 C33
M5 HAL 6 C14
Bi1 PRI 4 E23C
Bi2 MET 4 E03B
Bi3 SHP 10 E14B
Bi4 VES 7 E05B
If12 RIS 2 H07I 11.00-13.30 Uhr
Ph SER 2 H13P 11.00-13.30 Uhr
Kr1 ZIM 1 C02

126
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ABI 4
Für die GKs am Di 28.4. und  Di 5.5. gilt in der Zeit von 9 - 12 Uhr

Kurs Lehrer ABI 4 Raum
D1 WIM 6 HU1 08.00-10.30 Uhr
D2 SMI 7 HU2
D3 FUR 4 HU3
E1 SPR 5 H25
E2 DAU-KLA 4 H01
E3 STA 6 H02
E4 NÖL 3 H03
F WAB-BIR 1 H21

I10-1 FAR 2 H22
I10-2 ZMR 1 H23

I8 FST 1 H24
Ek MUH 3 C24

Ge1 MER 6 C22 08.00-10.30 Uhr
Ge2 HEI-MER 9 C22 11.00-13.30 Uhr
GeB LAU 6 C04
Pa1 RIS 12 C23 08.00-10.30 Uhr
Pa2 RIS 3 C23 08.00-10.30 Uhr
Pa3 BAC-RIS 2 C31 11.00-13.30 Uhr
Pa4 BAC-RIS 9 C31 11.00-13.30 Uhr
Sw1 WES 1 C03
Sw2 GÖR 1 A12
M1 HÖR 6 C13
M2 HIL 5 C12
M3 SER 5 C32 08.00-10.30 Uhr
M4 KAT 1 C33
M5 HAL 8 C14
If12 RIS 1 H07I 13.30-16.00 Uhr
Ph SER 2 H13P 11.00-13.30 Uhr
Kr1 ZIM 1 C02
Kr2 BAR 2 A22
Kr3 WIM 1 M31 11.00-13.30 Uhr
Kr4 ROG 2 M32

126


